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PALA SHITESE :Nuredin Suli I biri I nexhipit lindur ne vitin 1963 ne Fier e

banues ne Fier me zotesi te plote juridike njohur personalisht me cilesine e ortakut te

vetem dhe njekohesisht dhe administratorit te shoqerise shpk " SOIL "Grize - Fier

PALA BLERESE:

1.NAIM SULI I biri I Nexhipit lindur ne Fier e banues ne Fier me zotesi te plote

juridike njohur personalisht
2.NAMIK SULI I biri I Nexhipit lindur ne Fier e banues ne Fier me zotesi te plote

juridike njohur personalisht te cilet me deklaruan se:

Une shitesi Nuredin Suli jame ortak I vetem themelues dhe njekohesisht dhe

administratore I shpk " SOIL" me qender ne Grize Fier shoqeri e cila eshte

rregjistruar si person juridik ne gjykaten e shkalles se pare Tirane me numer vendimi

17998 date 28.10.1997, bere ndryshime me vendim po e kesaj gjykate numer 17998/1

date 24.12.2004 .Une ortaku I vetem zoterje teresisht gjithe kapitalin e shoqerise ne

masen 100.000 leke

Une shitesi ne baze te vendimit nr 2 date 29.9.2004 marr prej meje si ortak I vetem

,I shese bleresit :

NAIM SULI nje pjese te kapitalit dhe konkertisht 45% te gjithe kapitalit e shprehur ne

vlere leku ne masen 45.000 leke sume e cila mua me eshtelekujduar njeheresh dhe

jashte zyres se noterise nga leresi.Me blerjen e kesaj kuote bleresi futet si ortak ne
shoqerine "SOIL" shpk me te drejten e marrjes pjese ne fitim dhe kapital ne masen

45%.

Po keshtu nga pjesa ime e kapitalit une I shese bleresit tjeter NAMIK SULI 10% te

kapitalit ose e shprehur ne leke 10.000 leke shume e cila me eshte lekujduar
njeheresh dhe jashte zyres se noterise.

Po keshtu edhe ky bleres pas kesaj kontrate shitjeblerje kuote fiton te drejten e marrjes

pjese si ortak ne shoqeri mete drejten e pjesmarrjes ne fitim dhe kapital ne masen 10%

Pas kesaj shitje pjesa ime e kapitalit ne kete shoqeri mbetet ne masen 45%, dhe une

vazhdoje te jeme edhe administratori I shoqerise shpk "SOIL".

Pra nga ky moment kjo shoqeri do teperbehet nga tre ortak me te drejten e

pjesmarrjes ne kapital dhe fitim ne raporete:
Nuredin Suli 45%

Naim Suli 45%

Namik Suli 10%.


